PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2017/SAMAE 
CONTRATO Nº 041/SAMAE/2017.  
CONTRATADA: ÉTICA COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS LTDA - EPP    
OBJETO:  AQUISIÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA TRATAMENTO DE ÁGUA NAS E.T.A. 

(ESTAÇÕES DE TRATAMENTO DE ÁGUA) E NOS POÇOS TUBULARES DO SAMAE 
VALOR: R$172.800,00 (CENTO E SETENTA E DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS) 
DATA DA VIGÊNCIA: 06/09/2017 à 06/09/2018. 
SUPERVIDOR DO CONTRATO:  FLAVIANE DE MORAIS CAMPOS 
CPF: 026.609.471-63 
FISCAL DO CONTRATO: RAFAEL GRIGULO 
CPF: 969.557.081-04 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,